[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент инвестиционной политики, внешнеэкономических связей, предпринимательства и туризма

П Р И К А З

	№

	О внесении изменений в Приказ об утверждении сводных реестров получателей субсидий

В соответствии с положениями постановления администрации города Нижнего Новгорода от 23.04.2020 № 1364 «О мерах по реализации Указа Губернатора Нижегородской области от 07.04.2020 года № 53 «О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее – Постановление №1364) в связи с поступившим протоколом Советского района города Нижнего Новгорода от 02.07.2020 №28.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить  ИП Аникиец Галину Ивановну из п. 12 приложения №1 приказа №73 от 19.06.2020 об утверждении сводного реестра получателей финансовой помощи (субсидий) юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям города Нижнего Новгорода, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения затрат на оплату труда работникам в период действия режима повышенной готовности, в связи с несоответствием п. 3.7 Порядка предоставления финансовой помощи юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям города Нижнего Новгорода, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения затрат на оплату труда работникам в период действия режима повышенной готовности, утвержденного Постановлением  № 1364 (ИП Аникиец Галиной Ивановной направлено обращение об отзыве заявки по причине ошибочных данных).
2. Контроль оставляю за собой.

И.о. директора департамента 		     		                                           Н.В. Федичева

Приложение № 1
к Приказу «О внесении изменений в Приказы об утверждении сводных реестров получателей субсидий»

	№п.п.
	Район
	№ Приказа
	Дата комиссии
	Наименование организации, ФИО индивидуального предпринимателя
	ИНН/КПП
	Объём субсидий (руб.)
	Период предоставления субсидий

	12
	Советский
	73
	17.06.2020
	ИП Аникиец Галина Ивановна
	526200019091
	Исключить

image1.png